
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Bizi Sadece Hedef Olarak Gören Birini Memnun Edebilir Miyiz? 
 

Haber:  
Suriye Dışişleri Bakanı Esad Şeybani, Şam'ın ABD'nin arabuluculuğunda Yahudi varlığıyla 

doğrudan müzakerelere girmesinin, 8 Aralık 2024'ten sonra işgal ettiği topraklardan güçlerini 
çekmeyi ve hava ve kara ihlallerini durdurmayı hedeflediğini vurguladı ve bu yolun ülkenin yeni 
bir iç savaştan kurtulmasına katkı sağladığını belirtti . Şeybani, Münih Güvenlik Konferansı'na 
katıldığı sırada, Suriye içindeki yerlerin hedef alınarak binlerce hava saldırısına maruz 
kaldığını, bununla birlikte bazı bölgelerin işgal edildiğini ve bazı kişilerin de tutuklandığını 
açıkladı; ayrıca istikrarı tehdit eden askeri operasyonların devam etmesi konusunda uyarıda 
bulunarak gelişmelere yönelik rasyonel bir yaklaşımın, tüm bölgenin güvenliğine hizmet 
edeceğini vurguladı . Mülteci konusunda Şeybani, BM tahminlerine göre yaklaşık 1,7 milyon 
kayıtlı Suriyeli mülteci olduğunu belirterek, yatırıma kapı açacak, mültecilerin sürdürülebilir 
dönüşünü zemin hazırlayacak ve Suriye'nin uluslararası sisteme yeniden entegrasyonuna 
katkıda bulunacak yeniden inşa konferansı düzenlenmesi çağrısında bulundu. (Şam News 
Network, uyarlanmıştır) 

 
Yorum: 
Biraz geriye dönüp yakın geçmişi hatırlayalım; devlet adamları, Yahudilerin Gazze'de 

yaptıklarına, Suriye'nin kurtuluşundan sonra yaptıklarına, Dera'da ve Şam kırsalında 
işlediklerine ve büyük miktarda para harcanan ordu birliklerinin ve teçhizatının hedef 
alınmalarına şahit oldular... 

Bugün iktidarı teslim alanların fikri geçmişini hatırladım ve kendime şöyle dedim: Onlar, 
Yahudilerin tarihsel gerçekliğini ve onların Müslümanlarla olan çatışmalarının vakıasını 
kesinlikle biliyorlar; ayrıca onlar, Yahudilerin Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e karşı 
tutumları hakkında sirette geçenleri ve edebiyatların onlara karşı uyarılar hakkında 
aktardıkları şeyleri de biliyorlar. Onların savaşları hakkında marşlar yazdıklarını ve 
yüzleşmeleri hakkında tereddüt etmeden konuştuklarını da biliyorlar.   

Ey insanlar, onların gerçekliğiyle ilgili tüm bu bilgilerden ve onların korkaklıklarını ve 
zayıflıklarını ve yaptıkları şeylerin sadece kendilerine karşı gerçekleşebilecek güçten 
korktukları için bir önlem olduğunu bilmenizin ardından hala onların istedikleri yolda mı 
yürüyeceksiniz?!  Onları güvende tutan ve bekalarının süresini uzatan bir yolda yürümeye 
devam edip onlara kartlarını düzenlemeleri için yeni bir fırsat daha mı vereceksiniz? Peki kimi 
korudukları için? Despotluğu destekleyen, tiranların suçlarını örtbas eden, çocuklarımızı 
öldürenleri ve ülkemizi yok edenleri destekleyen sapkın ve anormal Trump'ı mı?! 

Ey insanlar, bu faydalı olabilecek bir hatırlatmadır. İhanetleriyle tanınan kişilerden istikrar 
talep eden kişi hatalıdır ve onların kendisini ve işini terk edeceklerini zanneden kişi de 
yanılsama içindedir. Bugün size güvenenler, yarın güvenmeyecekler ve sizin akıbetiniz sizin 
dışınızdakilerin akıbeti gibi oluncaya kadar arkanızda olmaya devam edeceklerdir. 

Şüphesiz adımlarınız sizi derin bir vadiye doğru götürmekte olup balta başınıza 
düştüğünde pişmanlık hiçbir fayda sağlamayacaktır. Gözlerinizi açın; zira dünya hayatı 
ahirette hiçbir fayda sağlamayacak ve o gün gaye, asla aracı haklı çıkarmayacaktır. 

Gerçek güvenlik, pusuda bekleyen hain ve kindar bir düşmana güvenmekle ya da 
düşmanlığı gerçeklerle kanıtlanmış olan kimselerden güç aramakla olmaz, aksine akidemizin 
bizim için belirlediği ideoloji üzerinde sebat etmekle ve kendisine çağrıda bulunduğunuz 
şeyin açıklığa kavuşmasıyla olur. 

Gerçek şu ki, öldüren, yerinden eden ve işkence eden birinden talep edilen güvenlik, hiçbir 
temeli olmayan hayali bir güvenliktir. 
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